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項目項目項目項目

本月本月本月本月

去年同期去年同期去年同期去年同期

增減金額增減金額增減金額增減金額

增減百分比增減百分比增減百分比增減百分比

本年累計本年累計本年累計本年累計

去年累計去年累計去年累計去年累計

增減金額增減金額增減金額增減金額

增減百分比增減百分比增減百分比增減百分比

本資料由本資料由本資料由本資料由　(　(　(　(上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成　　　　公司提供公司提供公司提供公司提供

營業收入淨額營業收入淨額營業收入淨額營業收入淨額

64607

122512

-57905

-47.26

723011

966824

-243813

-25.22


